
Termo Aditivo DIFIR 24524630         SEI 08016.008415/2022-88 / pg. 1



Termo Aditivo DIFIR 24524630         SEI 08016.008415/2022-88 / pg. 2



Termo Aditivo DIFIR 24524630         SEI 08016.008415/2022-88 / pg. 3



05/07/2023, 14:09 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/07/2023 | Edição: 126 | Seção: 3 | Página: 104

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Políticas Penais/

Penitenciárias/Coordenação de Acompanhamento e Fiscalização de Instrumentos de Repasse/Div

Fiscalização de instrumentos de Repasse

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Acréscimo Nº 000001/2023 ao Conv

Convenentes: Concedente: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA, Unidade 

Convenente: DEFENSORIA PUBLICA DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ nº 12219624000183. 

Contrapartida Financeira. Valor Total: R$ 1.033.697,67, Valor de Contrapartida: R$ 

06/09/2022 a 06/09/2024. Data de Assinatura: 06/09/2022. Signatários: 

VELASCO BRANDANI, CPF nº ***.146.406-**, Convenente: CELESTINO CHUPEL, CPF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


